Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018г                                                                                                   №  54-А
с. Валдгейм
     О нормах заполняемости территорий и помещений в местах проведения публичных мероприятий
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54 – ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона ЕАО от  31.10.2012 № 154 – ОЗ «О некоторых вопросах реализации Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Норма предельной заполняемости специально отведенного места:

- на открытой территории (площадь, стадион, улица и т.д.) - не более 1 человека на 1 кв. м;

- в помещении, оборудованном стационарными зрительскими местами, - не более количества стационарных зрительских мест.
2. Признать утратившими силу постановление администрации  Валдгеймского сельского поселения от 21.03.2008 № 10 «О нормах заполняемости территорий и помещений в местах проведения публичных мероприятий».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в « Межмуниципальном
информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                               В.А. Брусиловский